PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 07/2024, DE 02 DE ABRIL DE 2024

MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE: GERIATRA, NEUROLOGISTA ADULTO E PEDIÁTRICO

E PSIQUIATRA

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRITOS

A Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  06/2024  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscritos do Edital 06/2024, publicado em 02 de abril de 2024, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de médicos  nas  especialidades  de:  Geriatra,  Neurologista
Adulto e Pediátrico e Psiquiatra, conforme a seguir:

Médico Geriatra

Nome
Fabiana Gabe Beltrami

Rubem Almeida da Rosa

Médico Neurologista Adulto

Nome
Edilson Prola Filho

Laís Elizabete Favaretto

Médico Neurologista Pediátrico

Nome

Médico Psiquiatra

Nome

Canoas, 29 de abril de 2024.

_______________________________________
Andreia da Silva Saffer  – Médica Generalista

____________________________________________
Claudio Miele  – Médico do Trabalho ESF

________________________________________
Josieli Ferretti de Matos - Enfermeira

ANO 2024 - Edição 3294 - Data 29/04/2024 - Página 1 / 17